ПРОЕКТ

Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
____ СЕССИЯ

__________ 2019 Г. № _______ Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О внесении изменений в решение Совета Гагаринского муниципального
округа от 29.09.2017 г. № 64 «Об установлении границы территории, на
которой может быть создана Региональная общественная организация

Народная Дружина «Рубеж» города Севастополя и о согласовании
кандидатуры на должность ее командира»

Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране
общественного порядка», законами города Севастополя от 30 декабря 2014 г.
№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», от 17 апреля
2015 г. № 128-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка в
городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ,
принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа от 01
апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», Совет
Гагаринского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета Гагаринского муниципального
округа от 29.09.2017 г. № 64 «Об установлении границы территории, на
которой может быть создана Региональная общественная организация
Народная Дружина «Рубеж» города Севастополя и о согласовании
кандидатуры на должность ее командира» (далее – решение):

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«Согласовать кандидатуру на должность командира Региональной

общественной организации Народная Дружина «Рубеж» города Севастополя –
Комиссара Кирилла Дмитриевича, 1991 г.р, прож. 299040 г. Севастополь,
ул. Геловани д. 12, кв.9.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого
заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ Ю.В. Иванченко

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                            А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е